
і
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ МІСТА

НАКАЗ

“ 14” серпня 2024 року № 08 - од

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм 
міецевого бюджету на 2024 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 
№ 836 «Про деякі низання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів” зі змінами, згідно з рішенням 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 № 860 «Про 
проект бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік», 
розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації
Чернігівського райозіу Чернігівської області від 29.12.2023 № 407 «Про 
затвердження бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 
рік», розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації 
Чернігівського району Чернігівської області від 04.01.2024 № 1 «Про
виконання бюджету Чернігівської міської тсризоріальиої громади на 2024 рік» 
код бюджету (2555900000)», розпорядження начальника Чернігівської міської 
військової адміиісз'рації Чернігівського району Чернігівської області від 
02.04.2024 № 184 «Про затвердження Програми фінансової підтримки
комунального підприємства «Шкільне» Чернігівської міської ради на 2024 рік, 
розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації
Чернігівського району Чернігівської області від 04.04.2024 № 191 «Про 
внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік» код бюджету (2555900000)», рішення Чернігівської 
міської ради від 10.07.2024 №41/УІІ1-3 «Про бюджет Чернігівської міської 
територіальної громади на 2024 рік», рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради від 09.08.2024 № 544 «Про внесення змін і 
доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 
рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 
рік по управлінню економічного розвитку місга міської ради:



КПКВК МБ

2717670

_____Найменування програми___________
“Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання” ____  _______ ____

2. Визнати таким, що втратив чинність п. 2 наказової частини Наказу 
управління економічного розвитку міста Чернігівської міської ради від 
17.01.2024 року № 02-од «Про затвердження паспортів бюджетних програм 
місцевого бюджету на 2024 рік», у зв’язку з передачею бюджетних призначень, 
що призводять до скасування існуючої проі рами 2717610 «Сприяння розвитку 
малого та середнього підприємництва».

Заступник начальника управління -  
начальник відділу економіки підприємств 
комунальної власності та цінової політики 
управління економічного розвитку міста 
міської ради Віталія ЯРЕЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ І розпорядчий документ
Наказ управління економічного розвитку міста 
Чернігівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 14.08.2024 № 08-од

2700000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2710000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2717610
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління економічного розвитку міста Чернігівської міської ради______________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління економічного розвитку міста Чернігівської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

24837292
(код за ЄДРПОУ)

24837292

7610 0411
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва________________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

2555900000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 0 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

1. Конституція України від 28.06.1996 № 254/96 (зі змінами);
2. Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 254-\/І (зі змінами);
3. Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 року № 280/97-ВР (зі змінами);
4. Закону України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2022 № 3460-ІХ;
5. Наказ Міністерства фінансів України від 27.07.2011 № 945 "Про затвердження Примірного переліку результативних показників бюджетних програмдля місцевих бюджетів";
6. Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільвого методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами);
7. Рішення Чернігівської міської ради від 01.12.2020 № 2/УіІІ-23 "Про Програму підтримки малого та середнього підприємництва у м. Чернігові на 2021-2025 роки" (зі змінами);
8. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 № 860 "Про проект бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік";
9. Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 29.12.2023 № 407 "Про затвердження бюджету Чернігівської міської територіальної громади 
на 2024 рік";
10. Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 04.01.2024 N° 1 "Про виконання бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 
2024 рік код бюджету (2555900000)";
11. Рішення Чернігівської мі '.ької ради від 10.07.2024 №41/\/ІІІ-3 " Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади не 2024 р ік";
12. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 09.08.2024 № 544 "Про внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

її» з/п
(Створення сприятливих умов для розвитку малого та середнього підприємництва

цПлТдержавної політики



7. Мета бюджетної програми
Створення сприятливих умов для розвитку підприємницької діяльності в М- Чернігові.

8. Завдання бюджетної програми

завдай№ з/п
Створення сприятливих умов для розвитку підприємницької діяльності.

9. Напрям А використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Створення сприятливих умов для розвитку підприємницької діяльності

Усього

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 і 4 5
1 Програма підтримки малого та середнього підприємництва у місті Чернігові на 2021-2025 роки 0,00 0,00
1 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 0,00 0,00

Усього 0,00 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
•і І 3 4 5 6 7

1 Створення сприятливих умов для розвитку підприємницької діяльності
1 затрат

Обсяг видатків на виконання заходів грн. кошторис, план асигнувань 0,00 0,00
Обсяг видатків на надання фінансової підтримки (малим та середнім 
підприємствам та фізичним особам-підприємцям) грн. кошторис, план асигнувань 0,00 0,00

2 продукту
Кількість заходів у рамках реалізації підтримки малого та середнього 
підприємництва од. План заходів 0,00 0,00

Кількість суб"єктів підприємницької діяльності, яким планується надавати 
фінансову підтримку од. План заходів 0,00 0,00

3 ефективності
Середній обсяг витрат на виконання одного заходу грн. розрахунок 0 0
Середній обсяг фінансової підтримки одного суб"єкта підприємництва грн. розрахунок 0 0

4 Я К О С Т І

Динаміка кількості заходів у рамках реалізації міської програми підтримки малого 
та середнього підприємництва, порівняно з попередніми роками відс. розрахунок 0 0

Заступник начальника управління- начальник відділу 
економіки підприємств комунальної власності та цінової 
політики управління економічного розвитку міста 
Чернігівської міської ради

ПОГОДЖЕНО: - -  ' *
Начальник фінансового управління Чернігівської міської 
ради '  ,

Віталія ЯРЕЩЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ЛИСЕНКО

Дата погодження 

М.П.
14.d8.2024 р.

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



2700000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2710000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

проект ПАСПОРТА
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління економічного розвитку міста Чернігівської міської ради______________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління економічного розвитку міста Чернігівської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

24837292
(код за ЄДРПОУ)

24837292

2717610 7610 0411
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва________________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

2555900000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 0 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

1. Конституція України від 28.06.1996 № 254/96 (зі змінами);
2. Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 254-У\ (зі змінами);
3. Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 року № 280/97-ВР (зі змінами);
4. Закону України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09,11.2022 № 3460-1Х;
5. Наказ Міністерства фінансів України від 27.07.2011 № 945 "Про затвердження Примірного переліку результативних показників бюджетних програмдля місцевих бюджетів";
6. Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільвого методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами);
7. Рішення Чернігівської міської ради від 01.12.2020 № 2/\/ІІІ-23 "Про Програму підтримки малого та середнього підприємництва у м. Чернігові на 2021-2025 роки" (зі змінами);
8. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 № 860 "Про проект бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік";
9. Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 29.12.2023 № 407 "Про затвердження бюджету Чернігівської міської територіальної громади 
на 2024 рік";
10. Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 04.01.2024 № 1 "Про виконання бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 
2024 рік код бюджету (2555900000)";
11. Рішення Чернігівської міської ради від 10.07.2024 №41/\/ІІІ-3 " Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2024 р ік";
12. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 09.08.2024 № 544 “Про внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік."

6. ЦІЛІ державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

ЇЗє з/п цілі державної політики*
т Створення сприятливих умов для розвитку малого та середнього підприємництва

7. Мета бюджетної програми
Створення сприятливих умов для розвитку підприємницької діяльності в м. Чернігові.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п ' Завдання
т Створення сприятливих умов для розвитку підприємницької діяльності.

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 ї 3 4 5
1 Створення сприятливих умов для розвитку підлриємницької діяльності 0,00 0,00

Усього 1,00 0,00



іО. Перелік місцевих І регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
•і 2 5 4 5
1 Програма підтримки малого та середнього підприємництва у місті Чернігові на 2021-2025 роки 0,00 0,00
1 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 0,00 0,00

Усього 0,00 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М І О У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

•1 і 4 5 7
1 Створення сприятливих умов для розвитку підприємницької діяльності
1 затрат

Обсяг видатків на виконання заходів грн. кошторис, план асигнувань 0,00 0,00
Обсяг видатків на надання фінансової підтримки (малим та середнім 
підприємствам та фізичним особам-підприємцям) грн. кошторис, план асигнувань 0,00 0,00

2 продукту
Кількість заходів у рамках реалізації підтримки малого та середнього 
підприємництва од. План заходів 0 0

Кількість суб'єктів підприємницької діяльності, яким планується надавати 
фінансову підтримку од. План заходів 0 0

3 ефективності
Середній обсяг витрат на виконання одного заходу грн. розрахунок 0,00 0,00
Середній обсяг фінансової підтримки одного суб"єкта підприємництва грн. розрахунок 0,00 0,00

4 Я К О С Т І

Динаміка кількості заходів у рамках реалізації міської програми підтримки малого 
та середнього підприємництва, порівняно з попередніми роками Відс. розрахунок 0 0

Заступник начальника управління- начальник відділу 
економіки підприємств комунальної власності та цінової 
політики управління економічного розвитку міста 
Чернігівської міської ради

Головний бухгалтер управління економічного розвитку 
міста Чернігівської міської ради

Віталія ЯРЕЩЕНКО

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тамара САХУТА

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

М.П.



2700000
(код програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Наказ по управлінню економічного розвитку міста 
Чернігівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 14,08.2024_________________ № 08-од__________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління економічного розвитку міста Чернігівської міської ради______________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

24837292
(код за ЄДРПОУ)

2710000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління економічного розвитку міста Чернігівської міської ради 24837292
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

2717670
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

7670
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0490
(код функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання________________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

2555900000
(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 5 000 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 5 000 000 гривень 
Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України від 28.06.1996 №254/96 к-ВР (зі змінами);
Бюджетний кодекс України від 08.07,2010 №2456-VI (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 року №280/97-ВР (зі змінами);
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільвого методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами);
Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 N° 860 "Про проект бюджету Чернігівскої міської територіальної громади на 2024 рік";
Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 29.12.2023 № 407 "Про затвердження бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 
2024 рік";
Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 04.01.2024 № 1 "Про виконання бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 
рік (код бюджету 2555900000)";
Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 02,04.2024 № 184 "Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 
підприємства "Шкільне" Чернігівської міської ради на 2024 рік";
Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 04.04.2024 № 191 "Про внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2555900000);
Рішення Чернігівської міської ради від 10.07.2024 №41/УІІ(-3 " Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2024 р ік";
Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 09.08.2024 № 544 "Про внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік."
Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики



Забезпечення харчування учнів закладів загальної середньої освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення поповнення статутного капіталу комунального підприємства

8. Завдання бюджетної програми 

з/п __________________________________________________________________________________Завдання
Забезпечення фінансової підтримки комунального підриємства "ііікільне" Чернігівської міської ради

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ 3/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

•І 2 І 4 5

1 Забезпечення виконання зобов'язань комунального підприємства "Шкільне" Чернігівської 
міської ради щодо оновлення складу обладнання 5 000 000 5 000 000

Усього 5 000 000 5 000 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
•1 2 і 4 І
1 Програма фінансової підтримки комунального підприємства "Шкільне" Чернігівської міської ради на 2024 рік 5 000 000 5 000 000
1 Внесок у статутний капітал комунального підприємства «Шкільне» Чернігівської міської ради 5 000 000 5 000 000

Усього 5 000 000 5 000 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
•1 2 3 4 6 і

1 Забезпечення виконання зобов'язань комунального підприємства "Шкільне" Чернігівської міської ради щодо оновлення складу обладнання
1 затрат

Обсяг видатків грн. кошторис, план асигнувань 5 000 000 5 000 000
2 Продукту

Кількість закладів загальної середньої освіти, які потребують оновлення складу 
обладнання од. розрахунок 27 27

3 ефективності
Середній розмір витрат на оновлення складу обладнання грн. розрахунок 185 185 185 185

4 якості
Рівень виконання Відс. розрахунок 100 100

Заступник начальника управління- начальник відділу 
економіки підприємств комунальної власності та цінової 
політики управління економічного розвитку міста 
Чернігівської міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансо^го^управяіння 
Чернігівської міськоїрадйу

Віталія ЯРЕЩЕНКО
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ЛИСЕНКО

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Дата погбджения 14.0А.2024 р.



2700000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2710000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

проект ПАСПОРТА
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління економічного розвитку міста Чернігівської міської ради______________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління економічного розвитку міста Чернігівської міської ради

24837292
(код за ЄДРПОУ)

24837292
(найменування відповідального виконавця)

2717670 7670 0490
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання________________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

2555900000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 5 000 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 5 000 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України від 28.06.1996 №254/96 к-ВР (зі змінами);
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 №2456-\/І (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 року №280/97-ВР (зі змінами);
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільвого методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами);
Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 N° 860 "Про проект бюджету Чернігівскої міської територіальної громади на 2024 рік";
Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 29.12.2023 N° 407 "Про затвердження бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 
2024 рік";
Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 04.01.2024 № 1 "Про виконання бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 
рік (код бюджету 2555900000)” ;
Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 02.04.2024 № 184 "Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 
підприємства "Шкільне" Чернігівської міської ради на 2024 рік";
Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 04.04.2024 № 191 "Про внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2555900000);
Рішення Чернігівської міської ради від 10.07.2024 N“41/1/111-3 ” Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2024 р ік";
Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 09.08.2024 № 544 "Про внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Ціпі державної політики
___ забезпечення харчування учнів закладів загальної середньої освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення поповнення статутного капіталу комунального підприємства

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання {



,^нми використання бюджетних коштів гривень

№ 3/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

•1 2 І 4 5
1 Забезпечення виконання зобов'язань комунального підприємства "Шкільне" Чернігівської 

міської ради щодо оновлення складу обладнання 5 000 000 5 000 000

Усього 5 000 000 5 000 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма фінансової підтримки комунального підприємства "Шкільне" Чернігівської міської ради на 2024 рік 5 000 000 5 000 000

1 Внесок у  статутний капітал комунального лідлриємства «Шкільне» Чернігівської міської ради 5 000 000 5 000 000

Усього 5 000 000 5 000 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
BИM^DV

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 і 3 4 5 6 7

1 Забезпечення виконання зобов'язань комунального підприємства "Шкільне" Чернігівської міської ради щодо оновлення складу обладнання
1 затрат

Обсяг видатків ____!Ж ____ кошторис, план асигнувань 5 000 0001 5 000 000
2 Продукту

Кількість закладів загальної середньої освіти, які потребують оновлення складу 
обладнання од. розрахунок 27 27

3 ефективності
Середній розмір витрат на оновлення складу обладнання ___________ розрахунок 185 185 185 185

4 Я К О С Т І

Рівень виконання Відс. розрахунок 100 100

Заступник начальника управління- начальник відділу 
економіки підприємств комунальної власності та цінової 
лолітики управління е к о ^ ід а ^ ^ ^ ^ ^ ^ ш п к у  міста 
Чернігівської міської і

> -

/Т
Головний бухгалгрф управ 
міста ЧернігівськрШіської

' ■ ' &

М.П. ' .

розвитку

Віталія ЯРЕЩЕНКО

(підпис)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тамара САХУТА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


